
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м ( автохроноетраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Забеги 19 января  16.20

Финал 19 января  18.25

Место Фамилия,имя дата рожд Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.05 кмс Ю.М.-Знаменские  7.10  6.96 кмс Курбатов П.П.

2 Рустамов Гусейн 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.32  7.22 1 Курбатов П.П.

3 Вербкин Максим 23.01.02 I МГФСО  7.29  7.29 1 Есипова Т.А.

4 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 1 СШОР-44  7.38  7.31 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

5 Журавлев Антон 07.07.04 1р МССУОР № 1  7.30  7.36 1 Таганская Т.М.

6 Савельев Алексей 30.01.03 I МГФСО  7.36  7.37 2 Трушин С.Ю.

7 Калашник Даниил 24.12.03 2 СШОР №82  7.47  7.43 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

8 Федосеев Анатолий 15.04.04 2 Ю.М.-Знаменские  7.41  7.45 2 Курбатов П.П.

9 Сергеев Егор 02.06.03 II МГФСО  7.48 2 Ерёмин М.Э. Голубенко Ю.И.

10 Кувшинов Артем 18.09.03 1 СШОР ЦСКА  7.50 2 Архипов В.А.

11 Рустамов Гудрат 08.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  7.51 2 Курбатов П.П.

12 Бахматов Вадим 02.12.05 2 Самбо 70 Черемушки  7.62 2 Степаненко В.А

13 Моисеев Алексей 10.10.03 III МГФСО  7.64 2 Кобелькова М.Н.

13 Кривенков Кирилл 07.10.05 III МГФСО  7.64 2 Мишенина О.В. Варфоломеева Н.А.

15 Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44  7.65 3 Ревун В.Д.

16 Слесаренко Игорь 15.09.05 3р Ю.М.-Знаменские  7.69 3 Васяткин В.П., А.В.

17 Яхинен Максим 16.03.2003 2 Ю.М.-Знаменские  7.70 3 Титов А.А.

18 Рябов Павел 15.07.02 2 СШОР ЦСКА  7.72 3 Клычникова Л.В.

18 Кириленко Владислав 04.10.03 I МГФСО  7.72 3 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

20 Цыбизов Артём 26.01.2005 3 Знаменские  7.75 3 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

21 Середа Александр 09.07.04 3 Ю.М.-Знаменские  7.77 3 Титов А.А.

22 Захаров Даниил 08.03.03 3 СШОР ЦСКА  7.84 3 Изюмова Е.В.

22 Сониев Михаил 13.04.03 2 Самбо 70 Черемушки  7.84 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

22 Евдакушин Алексей 29.07.03 3 Самбо 70 Черемушки  7.84 3 Айзатуллин Р.А.



продолжение бег 60 

25 Сафонов Александр 08.01.02 2 СШОР ЦСКА  7.85 3 Филатовы М.И., Е.А.

26 Зозулин Арсений 22.12.03 3 СШОР-44  7.86 3 Петенев А.В.

27 Курицын Андрей 05.10.02 III МГФСО  7.87 3 Хереш Ж.Ф.

28 Чернышев Александр 09.04.04 2 СШОР ЦСКА  7.90 3 Филатовы М.И., Е.А.

28 Урюпинский Максим 01.09.05 3 Ю.М.-Знаменские  7.90 3 Титов А.А.

30 Макаров Тимур 02.07.03 3 СШОР-44  7.90 3 Калашникова О.Ю.

31 Заргарян Виталий 15.06.05 III МГФСО  7.91 3 Курмаева И.И.

32 Шипилов Даниил 21.06.03 3 Самбо 70 Черемушки  7.93 3 Айзатуллин Р.А.

33 Слуцкий Эдуард 08.11.04 3 Москвич  7.94 3 Гуров А.Е.

34 Воронцов Артем 24.01.02 2 СШОР ЦСКА  7.96 3 Филатовы М.И., Е.А.

34 Сальников Виктор 06.06.03 III МГФСО  7.96 3 Ревун Д.Д.

36 Свешников Максим 28.03.03 2 Ю.М. Знаменские  7.98 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

37 Куприенко Данил 07.05.03 3 СШОР ЦСКА  8.00 3 Филатовы М.И., Е.А.

38 Топилин Иван 03.10.02 3 СШОР-44  8.08 бр Ревун В.Д.

39 Разумов Илья 17.03.03 III МГФСО  8.13 бр Курмаева И.И.

39 Дазих Елисей 04.01.03 III МГФСО  8.13 бр Курмаева И.И.

41 Гавриленко Александр 19.07.02 2 СШОР №82  8.15 бр Мосин И.В., Мосина И.Н.

42 Бекпулатов Нодиржон 20.02.06 1ю СШОР-44  8.17 1ю Саркисян А.М.

43 Орлов Иван 28.12.03 1ю СШОР-44  8.19 бр Саркисян А.М.

44 Плотников Даниил 15.03.05 2 Москвич  8.20 1ю Тарарова А.Д.

45 Воробей Алексей 14.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  8.32 бр Степаненко В.А

46 Путов Фёдор 12.07.03 2 Самбо-70 Черемушки  8.47 бр Гореловы Н.Б.,В.Н.

47 Ли Георгий 06.02.04 3 Самбо-70 Черемушки  8.64 бр Гореловы Н.Б.,В.Н.

Барташевич Владислав 17.09.02 кмс Ю.М.-Знаменские FS Васяткин В.П.

Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо-70 Черемушки FS Гореловы Н.Б.,В.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж 1 круг)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Забеги 20 января  16.55

Финал 20 января  18.30

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские  23.06  22.08 кмс Курбатов П.П.

2 Рустамов Гасан 06.04.05 кмс Ю.М.-Знаменские  23.17  22.67 1 Курбатов П.П.

3 Семенов Дмитрий 24.10.02 1 СШОР ЦСКА  22.94  22.70 1 Филатовы М.И., Е.А.

4 Мулин Дмитрий 09.10.03 I МГФСО  22.98  22.87 1 Коровин Д.А.

5 Рустамов Гусейн 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  23.24  23.41 1 Курбатов П.П.

6 Федосеев Анатолий 15.04.04 2 Ю.М.-Знаменские  23.41  23.49 1 Курбатов П.П.

7 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44  23.47 1 Калашникова О.Ю.

8 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44  23.48 1 Калашникова О.Ю.

9 Москаленко Алексей 23.12.02 I МГФСО  23.54 1 Афанасьев И.М.

10 Терновой Максим 25.11.02 I МГФСО  23.57 1 Богатырева Т.М.

11 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 1 СШОР-44  23.63 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

12 Яровой Иван 17.10.02 1 Самбо-70 Черемушки  23.64 1 Гореловы Н.Б.,В.Н.

13 Ржанников Владислав 16.01.03 I МГФСО  23.78 2 Кореннов В.А. 

14 Царев Игорь 09.09.2002 1 Знаменские  24.01 2 Абдуллаев В Ш Иванов В.М. 

15 Мохаммад Момен 17.04.04 1 Ю.М.-Знаменские  24.06 2 Волобуева Е.В.

16 Сергеев Егор 02.06.03 II МГФСО  24.12 2 Ерёмин М.Э. Голубенко Ю.И.

17 Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44  24.39 2 Ревун В.Д.

18 Турков Владислав 08.03.03 III МГФСО  24.49 2 Кобелькова М.Н.

19 Савельев Алексей 30.01.03 I МГФСО  24.49 2 Трушин С.Ю.

20 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо-70 Черемушки  24.51 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

21 Сафонов Александр 08.01.02 2 СШОР ЦСКА  24.54 2 Филатовы М.И., Е.А.

22 Рустамов Гудрат 08.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  24.60 2 Курбатов П.П.

23 Кривенков Кирилл 07.10.05 III МГФСО  24.61 2 Мишенина О.В. Варфоломеева Н.А.

24 Шохин Илья 29.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  24.63 2 Волобуева Е.В.



продолжениебег 200 м

25 Акбердин Иван 04.02.03 II МГФСО  24.68 2 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

26 Трикопенко Павел 15.11.03 I МГФСО  24.73 2 Трушин С.Ю.

27 Конев Сергей 26.10.02 1 СШОР ЦСКА  24.75 2 Филатовы М.И., Е.А.

28 Зеткин Фёдор 20.06.05 III МГФСО  24.76 2 Ревун Д.Д.

29 Сенников Григорий 20.11.02 2 Ю.М.-Знаменские  24.83 2 Курбатов П.П.

29 Белов Андрей 07.09.04 3 Ю.М.-Знаменские  24.83 2 Волобуева Е.В.

31 Урюпинский Максим 01.09.05 3 Ю.М.-Знаменские  24.90 2 Титов А.А.

32 Новиков Михаил 21.08.03 I МГФСО  24.91 2 Кореннов В.А.

33 Бахматов Вадим 02.12.05 2 Самбо 70 Черемушки  24.93 2 Степаненко В.А

34 Клишин Егор 07.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  25.02 3 Ширяев И.В.

35 Елисеев Никита 05.12.03 2 Ю.М.-Знаменские  25.04 3 Волобуева Е.В.

36 Шестаков Андрей 14.05.03 2 СШОР ЦСКА  25.10 3 Изюмова Е.В.

36 Снытников Егор 31.07.03 3 СШОР-44  25.10 3 Ширяева Е.В.

38 Веселов Данила 07.02.05 II МГФСО  25.21 3 Кореннов В.А. Терехова Н.В.

39 Бенидзе Максим 03.10.02 1 СШОР ЦСКА  25.22 3 Оськин С.Ю.,Соболева Ю.Е.

40 Казарин Владимир 28.09.2005 3 Знаменские  25.31 3  Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

41 Сахаров Иван 05.08.05 3р Юность Москвы  25.40 3 Таганская Т.М.

42 Ульянченко Дмитрий 25.07.02 2 СШОР ЦСКА  25.51 3 Филатовы М.И., Е.А.

43 Захаров Даниил 08.03.03 3 СШОР ЦСКА  25.53 3 Изюмова Е.В.

44 Маркин Александр 21.04.03 3 Самбо 70 Черемушки  25.57 3 Ширяев И.В.

45 Середа Александр 09.07.04 3 Ю.М.-Знаменские  25.58 3 Титов А.А.

46 Козлов Леонид 23.08.05 3 Самбо 70 Черемушки  25.74 3 Айзатуллин Р.А.

47 Хицков Юрий 12.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  25.77 3 Волобуева Е.В.

48 Сотников Анатолий 12.04.07 2 Ю.М.-Знаменские  25.85 3 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

49 Кулаков Денис 20.10.03 II МГФСО  25.89 3 Коровин Д.А.

50 Черненький Денис 14.07.04 3 Москвич  26.04 3 Гуров А.Е.

51 Степанов Антон 01.02.02 2 СШОР №82  26.09 3 Ионов С.В.

51 Голанов Илья 23.02.03 2-р Ю.М.-Знаменские  26.09 3 Лемеш С.И.,Л.А.

53 Бачек Максим 06.03.03 3 Самбо 70 Черемушки  26.14 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

54 Чернышев Андрей 26.04.04 III МГФСО  26.21 3 Кореннов В.А. Терехова Н.В.

55 Кириленко Владислав 04.10.03 I МГФСО  26.28 3 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.



продолжениебег 200 м

56 Свешников Максим 28.03.03 2 Ю.М. Знаменские  26.45 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

57 Заргарян Виталий 15.06.05 III МГФСО  26.46 3 Курмаева И.И.

58 Макаров Тимур 02.07.03 3 СШОР-44  26.47 3 Калашникова О.Ю.

59 Мататов Максим 31.07.02 III МГФСО  26.50 3 Кореннов В.А.

60 Васильев Александр 25.12.03 2 СШОР-44  26.53 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

61 Балабанов Николай 30.06.04 3 Самбо-70 Черемушки  26.76 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

62 Орлов Иван 28.12.03 1ю СШОР-44  26.79 бр Саркисян А.М.

62 Андреев Егор 31.03.03 3 СШОР ЦСКА  26.79 бр Аверина С.В.

64 Капранов Иван 17.03.04 III МГФСО  26.96 1ю Кореннов В.А.

65 Мостовой Владимир 25.11.04 1ю СШОР-44  27.04 1ю Алексидзе А.С.

66 Путов Фёдор 12.07.03 2 Самбо-70 Черемушки  27.73 бр Гореловы Н.Б.,В.Н.

67 Плотников Даниил 15.03.05 2 Москвич  28.13 1ю Тарарова А.Д.

68 Сулимин Александр 15.11.05 3 Самбо-70 Черемушки  28.21 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

69 Ли Георгий 06.02.04 3 Самбо-70 Черемушки  28.32 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

Полозков Дмитрий 30.05.02 I ю МГФСО DQ Черняева А.А.

Кувшинов Артем 18.09.03 1 СШОР ЦСКА DQ Архипов В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Финал 19 января 18.30

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Иванов Фёдор 20.05.02 кмс МГФСО 47,44 мс Есипова Т.А.Бордукова С.В.

2 Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские 49,87 кмс Курбатов П.П.

3 Петров Арсений 12.09.03 кмс Москвич  50.40 кмс Гуров А.Е.

4 Мулин Дмитрий 09.10.2003 I МГФСО  50.58 1 Коровин Д.А.

5 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  51.12 1 Тарарова А.Д.

6 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44  51.16 1 Калашникова О.Ю.



продолжение  бег 400 м

7 Москаленко Алексей 23.12.02 I МГФСО  52.26 1 Афанасьев И.М.

8 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44  52.27 1 Калашникова О.Ю.

9 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  52.37 1 Калашникова О.Ю.

10 Антипин Антон 29.08.02 1 СШОР-44  52.45 1 Павельев А.Н.

11 Жуков Ярослаав 03.02.03 1 СШОР ЦСКА  52.49 1 Клычникова Л.В.

12 Терновой Максим 25.11.02 I МГФСО  52.78 1 Богатырева Т.М.

13 Иващенко Владимир 19.10.03 I МГФСО  52.86 1 Богатырева Т.М.

14 Мохаммад Момен 17.04.04 1 Ю.М.-Знаменские  53.16 2 Волобуева Е.В.

15 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  53.34 2 Павельев А.Н.

16 Конев Сергей 26.10.02 1 СШОР ЦСКА  53.71 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Хизов Сергей 24.11.03 1 Ю.М. Знаменские  55.06 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

18 Василенко Ярослав 10.02.05 2 Ю.М.-Знаменские  55.58 2 Волобуева Е.В.

19 Слесаренко Игорь 15.09.05 3р Ю.М.-Знаменские  55.67 2 Васяткин В.П., А.В.

20 Шестаков Андрей 14.05.03 2 СШОР ЦСКА  55.89 2 Изюмова Е.В.

21 Сенников Григорий 20.11.02 2 Ю.М.-Знаменские  55.93 2 Курбатов П.П.

22 Ивановский Анатолий 20.01.02 II МГФСО  56.31 2 Терехова Н.В.Коростелев А.В. Варфаламеева Н.А.

23 Афанасьев Павел 21.07.05 2 СШОР-44  56.34 2 Калашникова О.Ю.

24 Сотников Анатолий 12.04.07 2 Ю.М.-Знаменские  56.40 2 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

25 Сахаров Иван 05.08.05 3р Юность Москвы  56.58 2 Таганская Т.М.

26 Бондаренко Игорь 26.02.05 2 СШОР-44  56.62 2 Калашникова О.Ю.

27 Еремейкин Алексей 12.11.03 2 СШОР ЦСКА  56.63 2 Соболева Ю.Е.

28 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР ЦСКА  56.79 3 Клычникова Л.В.

29 Васильев Александр 25.12.03 2 СШОР-44  57.57 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

30 Кулаков Денис 20.10.03 II МГФСО  58.16 3 Коровин Д.А.

31 Ромадин Евгений 18.02.02 2 Ю.М. Знаменские  58.36 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

32 Снытников Егор 31.07.03 3 СШОР-44  58.51 3 Ширяева Е.В.

33 Андреев Егор 31.03.03 3 СШОР ЦСКА  59.05 3 Аверина С.В.

34 Капранов Иван 17.03.04 III МГФСО  59.87 3 Кореннов В.А.

35 Мостовой Владимир 25.11.04 1ю СШОР-44  1:00.41 3 Алексидзе А.С.

36 Липко Андрей 26.06.05 1 юн Ю.М.-Знаменские  1:00.77 3 Волобуева Е.В.

37 Юрьев Евгений 11.11.05 1 юн Ю.М.-Знаменские  1:03.02 1ю Волобуева Е.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Финал 20 января  17.50

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Русских Тимофей 29.10.2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой атлетике  имени Н.А. Пономаревой  1:54.90 кмс Аверин В.А., Божко В.А.

2 Антипин Антон 29.08.02 1 СШОР-44  1:56.31 кмс Павельев А.Н.

3 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  1:57.97 1 Павельев А.Н.

4 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  1:58.17 1 Тарарова А.Д.

5 Громыко Яромир 26.06.02 I МГФСО  1:59.15 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С

6 Тращенко Павел 11.07.03 I МГФСО  2:00.23 1 Коровин Д.А.

7 Жуков Ярослаав 03.02.03 1 СШОР ЦСКА  2:01.48 1 Клычникова Л.В.

8 Гусаров Фёдор 28.07.04 I МГФСО  2:02.88 2 Есипова Т.А.

9 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  2:03.44 2 Калашникова О.Ю.

10 Хизов Сергей 24.11.03 1 Ю.М. Знаменские  2:03.67 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

11 Воронов Алексей 30.07.04 1 СШОР ЦСКА  2:03.86 2 Клычникова Л.В.

12 Иващенко Владимир 19.10.03 I МГФСО  2:05.24 2 Богатырева Т.М.

13 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  2:05.84 2 Алексидзе А.С.

14 Павловский Михаил 20.05.02 I МГФСО  2:06.08 2 Кореннов В.А. Сергеев В.В.

15 Шабунин Константин 18.01.05 2р Юность Москвы  2:06.27 2 Таганская Т.М.

16 Афанасьев Павел 21.07.05 2 СШОР-44  2:06.76 2 Калашникова О.Ю.

17 Пашинин Давид 13.10.04 II МГФСО  2:06.87 2 Ерёмин М.Э.

18 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР ЦСКА  2:07.71 2 Клычникова Л.В.

19 Еремейкин Алексей 12.11.03 2 СШОР ЦСКА  2:12.69 3 Соболева Ю.Е.

20 Могучий Иван 15.08.03 3 СШОР-44  2:13.05 3 Крючкова Т.Г.

21 Бондаренко Игорь 26.02.05 2 СШОР-44  2:13.08 3 Калашникова О.Ю.

22 Зябриков Алексей 29.08.05 III МГФСО  2:15.29 3 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Финал 19 января 17.20

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  4:01.54 1 Аверин В.А.

2 Рыбалкин Александр 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  4:03.87 1 Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

3 Шаприцкий Владимир 31.07.03 III МГФСО  4:30.84 3 Трушин С.Ю.

4 Потапов Влад 26.08.03 2 СШОР ЦСКА  4:52.44 бр Архипов В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет
Финал 20 января  18.15

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рыбалкин Александр 29.07.2002 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  8:53.63 1 Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

2 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Ю.М.-Знаменские  9:18.68 2 Фоменков Ю.Н.

3 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 III МГФСО  9:39.40 2 Трушин С.Ю.

4 Приходько Матвей 03.07.2004 2 СШОР ЦСКА  9:47.40 3 Аверин В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000м (автохронометраж без ямы с водой)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Финал 19 января  19.05

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тращенко Павел 11.07.03 I МГФСО  5:58.05 1 Коровин Д.А.

2 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  6:14.96 2 Алексидзе А.С.

Скороходов Степан 19.01.04 III МГФСО DNF Коровин Д.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х 200м ( автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет
Финал 20 января  18.15

1 Ю.М. Знаменских 1:32,70 2

Рустамов Г.,Федосеев А.,Рустамов Г.,Сазонов И.

2 СШОР МГФСО 1 команда 1:34,35 2

Терновой М.,Турков Б.,Сергеев Е.,  Москаленко А.

3 СШОР ЦСКА 1:35,12 2

Сафонов А.,Конев С.,Куприянов И.,Семенов Д.

4 СШОР МГФСО 2 команда 1:39,05 3

Савельев А., Акбердин И., Кривенков К., Трикопенко П.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,99 автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

Забеги 19 января 18.00

Финал 19 января 19.25

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Волощук Константин 18.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские  8.41  8.50 Титов А.А.

2 Трикопенко Павел 15.11.03 I МГФСО  8.88  8.69 Трушин С.Ю.

3 Куприянов Илья 03.05.02 1 СШОР ЦСКА  9.00  8.84 Филатовы М.И., Е.А.

4 Евсюков Данил 07.09.04 1 СШОР-44  8.97  8.94 Алексидзе А.С.

5 Полозков Дмитрий 30.05.02 I ю МГФСО  9.16  8.98 Черняева А.А.

6 Блинов Максим 29.12.03 III МГФСО  9.54  9.50 Богатырева Т.М.

7 Новиков Михаил 21.08.03 I МГФСО  9.18  9.71 Кореннов В.А.

8 Голанов Илья 23.02.03 2-р Ю.М.-Знаменские  9.18 дискв. Лемеш С.И.,Л.А.

9 Турков Владислав 08.03.03 III МГФСО  9.58 Кобелькова М.Н.

10 Воробей Алексей 14.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  10.08 Степаненко В.А



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м ( автохроноетраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Забеги 19 января  16.55

Финал 19 января  18.20

Место Фамилия,имя дата рожд Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Жиганова Екатерина 14.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  7.78  7.65 Васяткин В.П.

2 Казакова Варвара 14.11.04 кмс СШОР ЦСКА  7.80  7.75 кмс Оськин С.Ю.

3 Бурцева Марина 25.08.02 кмс МССУОР №3  7.75  7.76 кмс Вастякин В.П.

4 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  8.02  7.97 1 Филатовы М.И., Е.А.

5 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Знаменские  8.10  8.08 1 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

6 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  8.17  8.14 1 Ревун В.Д.

7 Мазаркина Дарья 19.12.03 1р СШОР ЦСКА  8.15  8.26 1 Полоницкий А.  

8 Третьякова Софья 17.01.02 I ю МГФСО  8.12 осв.вр. 1 Ревун Д.Д.

9 Дуденкова Вера 21.10.02 1 Самбо-70 Черемушки  8.18 1 Щегловы Л.П,В.В.

10 Шабельская Татьяна 16.12.02 кмс МГФСО  8.19 1 Чермошанский И.В.

11 Карпова Мария 08.07.05 I МГФСО  8.24 1 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

12 Тарасова Анастасия 08.06.04 1 СШОР ЦСКА  8.27 2 Журавлев О.Б.

13 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  8.29 2 Журавлев О.Б.

14 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо-70 Черемушки  8.30 2 Щегловы Л.П,В.В.

15 Константинова Людмила 15.08.04 2 СШОР ЦСКА  8.31 2 Архипов В.А.

16 Ротарь Ксения 06.04.03 1 СШОР ЦСКА  8.32 2 Аверина С.В., Аверин В.А.

16 Акашкина Алина 02.03.2003 2 Знаменские  8.32 2 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

18 Сайфулина Камиля 13.09.02 кмс Юность Москвы  8.34 2 Таганская Т.М.

19 Черепова Дарья 16.05.02 2 СШОР ЦСКА  8.37 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШОР №82  8.40 2 Гаврилов Б.П.

21 Донская Анастасия 07.04.03 II МГФСО  8.42 2 Терехова Н.В.Коростелев А.В. 

22 Апаева Мария 29.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.43 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

23 Важнова Анна 25.02.03 II МГФСО  8.44 2 Черняева А.А. Тнрехова Н.В.

24 Дроздова Наталья 04.07.03 I ю МГФСО  8.45 2 Ревун Д.Д.



продолжение бег 60 м

25 Квак Арина 15.08.03 1 СШОР №82  8.51 2 Акимов М.В.

26 Ермолаева Валерия 03.02.04 I СШ №112  8.57 2 Улитина Н.В

27 Орлова Даша  17.04.2003 2-р Ю.М.-Знаменские  8.58 2 Лемеш С.И.,Л.А.

28 Курганская Дарья 05.01.04 II МГФСО  8.58 2 Кобелькова М.Н.

29 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  8.61 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

30 Чернышёва Светлана 12.06.03 2р Ю.М.-Знаменские  8.62 2 Худякова Л.О.

31 Батурина Полина 07.12.04 I СШ №112  8.63 2 Жораева О.П

32 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  8.65 3 Калашникова О.Ю.

32 Беляева Ксения 02.02.05 2 Ю.М. Знаменские  8.65 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

34 Башутина Мария 06.11.02 II МГФСО  8.68 3 Кобелькова М.Н.

35 Гудкова Виктория 13.03.06 2 Юность Москвы  8.70 3 Левина Т.В.

36 Белова Мария 17.11.03 2 СШОР ЦСКА  8.74 3 Филатовы М.И., Е.А.

37 Хабарова Полина 30.05.03 2-р Ю.М.-Знаменские  8.76 3 Лемеш С.И.,Л.А.

38 Макарова Анастасия 21.09.03 1 Самбо-70 Черемушки  8.79 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

38 Журавлева Софья 17.02.05 2  8.79 3 Кореннов В.А. Сергеев В.В.

40 Крупинская Софья 29.06.02 2 СШОР №82  8.80 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

41 Сорокина Мария 21.11.05 II МГФСО  8.83 3 Богатырева Т.М.

42 Кучеренко Ирина 21.11.02 II МГФСО  8.84 3 Кобелькова М.Н.

43 Чернышева Анастасия 18.11.05 3 Москвич  8.86 3 Харламов В.О.

44 Пахомова Кристина 23.09.2005 2 Знаменские  8.87 3 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

45 Кухаренко Мария 15.06.04 2 СШОР-44  8.88 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

46 Банакова Татьяна 05.02.04 3 Ю.М.-Знаменские  8.90 3 Титов А.А.

47 Антонова Полина 26.04.05 2 Самбо 70 Черемушки  8.92 3 Степаненко В.А

48 Лебедева Эвелина 22.08.03 2 СШОР ЦСКА  8.94 3 Журавлев О.Б.

49 Садковская Софья 01.02.06 2 Самбо-70 Черемушки  8.99 3 Степаненко В.А

50 Григорьева Элина 19.08.05 2 Самбо 70 Черемушки  9.04 3 Степаненко В.А

51 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  9.05 3 Алексидзе А.С.

52 Капустянская Елизавета 24.07.2004 3 Знаменские  9.10 3 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

53 Шагова Анастасия 29.12.03 2 Самбо 70 Черемушки  9.12 3 Степаненко В.А

53 Горбатова Ксения 21.02.04 3 Москвич  9.12 3 Харламов В.О.

55 Каплан Любовь 26.06.02 2 Самбо 70 Черемушки  9.21 бр Ширяев И.В.



продолжение бег 60 м

56 Корнеева Елена 12.01.03 3-р Ю.М.-Знаменские  9.23 бр Лемеш С.И.,Л.А.

57 Дёмина Марина 27.08.03 3 Самбо-70 Черемушки  9.42 бр Щегловы Л.П,В.В.

58 Виноградова Евгения 03.03.03 III МГФСО  9.54 бр Черняева А.А.

59 Махмутова Лиза 01.01.04 1ю СШОР-44  9.64 1ю Саркисян А.М.

60 Гречкова Анастасия 05.12.06 2ю СШОР-44  9.71 2ю Саркисян А.М.

61 Меркулова Софья 10.06.03 1 юн. СШОР ЦСКА  10.24 бр Журавлев О.Б.

Горбачева Виктория 07.02.05 2 FS Кореннов В.А. Сергеев В.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж 1 круг)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Забеги 20 января  16.00

Финал 20 января  18.10

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  24.88 24,54 кмс Бирюков В.Н.

2 Бурцева Марина 25.08.02 кмс МССУОР №3  25.22 24,92 кмс Вастякин В.П.

3 Казакова Варвара 14.11.04 кмс СШОР ЦСКА  25.52 25,36 кмс Оськин С.Ю.

4 Белова Татьяна 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  25.70  25.44 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

5 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  26.00  25.80 кмс Филатовы М.И., Е.А.

6 Жиганова Екатерина 14.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  25.37 DNF кмс Васяткин В.П.

7 Шишкина Ия 11.11.04 кмс СШОР ЦСКА  26.17 1 Фетисов А.И., Жиздрикова С.Г.

8 Краснова Елизавета 17.08.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  26.18 1 Васяткин В.П.

9 Корнякова Полина 24.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  26.45 1 Васяткин В.П.

10 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  26.61 1 Худякова Л.О.

11 Шабельская Татьяна 16.12.02 кмс МГФСО  26.79 1 Чермошанский И.В.

12 Осина Полина 11.06.02 кмс СШОР ЦСКА  26.95 1 Соболева Ю.Е.

13 Карпова Мария 08.07.05 I МГФСО  27.02 1 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.



продолжениебег 200 м

14 Мазаркина Дарья 19.12.03 1р СШОР ЦСКА  27.07 1 Полоницкий А.  

15 Тарасова Анастасия 08.06.04 1 СШОР ЦСКА  27.11 1 Журавлев О.Б.

16 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Знаменские  27.18 1 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

17 Уткина Мария 14.07.02 1 СШОР ЦСКА  27.42 1 Филатовы М.И., Е.А.

18 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  27.43 1 Ревун В.Д.

19 Дарийчук Софья 12.07.04 кмс МГФСО  27.46 1 Ерёмин М.Э.

20 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  27.54 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

21 Лебедева Кристина 06.09.06 1 Юность Москвы  27.58 1 Левина Т.В.

22 Царева Екатерина 04.01.02 I МГФСО  27.64 1 Афанасьев И.М.

23 Важнова Анна 25.02.03 II МГФСО  27.65 1 Черняева А.А. Тнрехова Н.В.

24 Апаева Мария 29.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  27.68 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

25 Донская Анастасия 07.04.03 II МГФСО  27.69 1 Терехова Н.В.Коростелев А.В. 

26 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШОР №82  27.78 2 Гаврилов Б.П.

27 Печекладова Валерия 07.02.04 I МГФСО  27.83 2 Ерёмин М.Э.

28 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА  27.86 2 Журавлев О.Б., Аверина С.В.

29 Крохалева Юлия 19.05.02 кмс Юность Москвы  27.89 2 Литовченко И.Е.,Федорива-Шпаер А.А.

30 Останкова Ольга 27.03.02 III МГФСО  27.93 2 Афанасьев И.М. Хереш Ж.Ф.

31 Константинова Людмила 15.08.04 2 СШОР ЦСКА  28.08 2 Архипов В.А.

32 Бакуменко Александра 15.08.03 I МГФСО  28.32 2 Трушин С.Ю.

33 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44  28.51 2 Ширяева Е.В.

34 Охлобыстина Анна 02.08.2005 3 Знаменские  28.66 2 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

35 Чернышёва Светлана 12.06.03 2р Ю.М.-Знаменские  28.68 2 Худякова Л.О.

36 Орлова Даша  17.04.2003 2-р Ю.М.-Знаменские  28.71 2 Лемеш С.И.,Л.А.

37 Батурина Полина 07.12.04 I СШ №112  28.95 2 Жораева О.П

38 Ермолаева Валерия 03.02.04 I СШ №112  29.01 2 Улитина Н.В

39 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  29.15 2 Калашникова О.Ю.

40 Пегова Дарья 20.08.06 3 СШОР ЦСКА  29.16 2 Журавлев О.Б.

41 Горбачева Виктория 07.02.05 2  29.17 2 Кореннов В.А. Сергеев В.В.

41 Сорока Алина 30.11.06 1 Юность Москвы  29.17 2 Левина Т.В.

43 Погосян Карина 04.01.04 3 Ю.М.-Знаменские  29.32 2 Волобуева Е.В.

44 Беляева Ксения 02.02.05 2 Ю.М. Знаменские  29.33 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.



продолжениебег 200 м

45 Селиванова Анна 27.02.2003 2 Знаменские  29.41 2 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

46 Даньшина Ирина 05.10.2002 1 Знаменские  29.45 2 Павлов В.И. Павлова Н.В.

47 Кузьмина Валерия 31.12.05 3 Москвич  29.47 2 Харламов В.О.

48 Белова Мария 17.11.03 2 СШОР ЦСКА  29.65 2 Филатовы М.И., Е.А.

49 Зернова Алла 24.03.02 2 Ю.М. Знаменские  29.67 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

50 Курганская Дарья 05.01.04 II МГФСО  29.69 2 Кобелькова М.Н.

51 Шукшина София 09.06.04 I МГФСО  30.00 3 Афанасьев И.М.

52 Сорокина Мария 21.11.05 II МГФСО  30.21 3 Богатырева Т.М.

53 Кухаренко Мария 15.06.04 2 СШОР-44  30.37 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

54 Лебедева Эвелина 22.08.03 2 СШОР ЦСКА  30.62 3 Журавлев О.Б.

55 Садковская Софья 01.02.06 2 Самбо-70 Черемушки  30.73 3 Степаненко В.А

56 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  31.01 3 Алексидзе А.С.

57 Корнеева Елена 12.01.03 3-р Ю.М.-Знаменские  31.15 3 Лемеш С.И.,Л.А.

58 Мустафина Алина 18.11.02 3 амбо-70  31.18 3 Айзатуллин Р.А.

59 Кучеренко Ирина 21.11.02 II МГФСО  31.31 3 Кобелькова М.Н.

60 Виноградова Евгения 03.03.03 III МГФСО  31.36 3 Черняева А.А.

61 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  31.47 3 Ширяева Е.В.

62 Гришичкина Арина 07.07.04 3 Самбо 70 Черемушки  31.52 3 Ширяев И.В.

63 Меркулова Софья 10.06.03 1 юн. СШОР ЦСКА  31.67 3 Журавлев О.Б.

64 Захарова Ульяна 31.08.03 3 Самбо 70 Черемушки  31.78 бр Ширяев И.В.

65 Згулкина Анастасия 24.05.02 3 Самбо 70 Черемушки  31.92 бр Ширяев И.В.

66 Красивская Ольга 07.10.02 2 Самбо 70 Черемушки  31.97 бр Ширяев И.В.

67 Ковалева Амалия 07.02.03 3 Самбо 70 Черемушки  32.85 бр Степаненко В.А

68 Ермакова Алина 07.08.02 3 Ю.М.-Знаменские  32.94 бр Волобуева Е.В.

69 Махмутова Лиза 01.01.04 1ю СШОР-44  33.46 1ю Саркисян А.М.

70 Соколова Милана 09.09.05 2 Самбо-70 Черемушки  33.79 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

71 Гречкова Анастасия 05.12.06 2ю СШОР-44  33.88 1ю Саркисян А.М.

72 Медведская Мария 03.10.03 2 Самбо 70 Черемушки  36.08 бр Гореловы Н.Б.,В.Н.

Сулимина Елена 06.06.04 2 Самбо-70 Черемушки DQ Гореловы Н.Б.,В.Н.

Соловьева Анастасия 08.06.06 3 Москвич DQ Харламов В.О.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Финал 19 января 17.35

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  55.51 кмс Бирюков В.Н.

2 Белова Татьяна 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  56.02 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

3 Полякова Алина 27.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта ФСК Сафоново СОГБУ СШОР им.Ф.Т.Михеенко  58.05 кмс Телятников М.М., Андреев В.В., Кузьмич В.Ф.

4 Корнякова Полина 24.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  58.25 кмс Васяткин В.П.

5 Романико Диана 19.04.02 кмс Ю.М.-Знаменские  59.37 1 Фоменков Ю.Н.

6 Голландская Василиса 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские  59.53 1 Титов А.А.

7 Уткина Мария 14.07.02 1 СШОР ЦСКА  59.80 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  1:00.13 1 Тарарова А.Д.

9 Петрунина Анна 23.04.03 кмс СШОР №82  1:00.23 1 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

10 Осина Полина 11.06.02 кмс СШОР ЦСКА  1:00.86 1 Соболева Ю.Е.

11 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 СШОР ЦСКА  1:02.69 2 Архипов В.А.

12 Плеханова Арина 20.12.05 кмс Самбо-70 Черемушки  1:02.98 2 Щегловы Л.П,В.В.

13 Лебедева Кристина 06.09.06 1 Юность Москвы  1:03.26 2 Левина Т.В.

14 Сорока Алина 30.11.06 1 Юность Москвы  1:03.33 2 Левина Т.В.

15 Царева Екатерина 04.01.02 I МГФСО  1:03.48 2 Афанасьев И.М.

16 Барковская Виктория 09.09.03 1 Ю.М. Знаменские  1:03.61 2 Иванов В.М., Лиман В.П.

17 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:04.10 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

18 Бакуменко Александра 15.08.03 I МГФСО  1:04.26 2 Трушин С.Ю.

19 Печекладова Валерия 07.02.04 I МГФСО  1:04.33 2 Ерёмин М.Э.

20 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Самбо-70 Черемушки  1:04.81 2 Щегловы Л.П,В.В.

21 Зернова Алла 24.03.02 2 Ю.М. Знаменские  1:05.12 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

22 Шаньгина Зоя 14.08.02 1 Ю.М.-Знаменские  1:05.25 2 Ульянов Д.И.

23 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  1:10.06 3 Ширяева Е.В.

24 Бибикова Ксения 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  1:10.39 3 Фоменков Ю.Н.

25 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  1:10.97 3 Ширяева Е.В.

26 Абакумова Анасиасия 13.05.02 2 Ю.М.-Знаменские  1:14.60 бр Ульянов Д.И.



продолжениебег 400 м

Ульянова Алина 27.06.03 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта DNF Васяткин В.П.,Бурмистрова Н.И.

Бушуева Дана 16.12.03 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта DNF Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Клевцов С.А., Панов В.С., Бруева О.В.

м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Финал 20 января  17.35

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Полякова Алина 27.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта ФСК Сафоново СОГБУ СШОР им.Ф.Т.Михеенко  2:12.34 кмс Телятников М.М., Андреев В.В., Кузьмич В.Ф.

2 Орлова Анастасия 04.07.02 кмс МГФСО  2:13.56 кмс Есипова Т.А.

3 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  2:21.48 1 Калашникова О.Ю.

4 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Самбо-70 Черемушки  2:24.28 1 Щегловы Л.П,В.В.

5 Мотакова Василиса 30.09.06 1 Ю.М.-Знаменские  2:24.87 1 Фоменков Ю.Н.

6 Волгарева Татьяна 05.12.03 I МГФСО  2:25.17 1 Коровин Д.А.

7 Подгорнова Карина 14.09.05 1 СШОР ЦСКА  2:25.22 1 Аверин В.А.

8 Барковская Виктория 09.09.03 1 Ю.М. Знаменские  2:31.16 2 Иванов В.М., Лиман В.П.

9 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:31.68 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

10 Холина Анна 15.08.05 1ю СШОР-44  2:37.29 2 Ширяева Е.В.

11 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  2:49.34 3 Ширяева Е.В.

Романико Диана 19.04.02 кмс Ю.М.-Знаменские DNF Фоменков Ю.Н.

Дроздова Светлана 01.02.02 2 СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Петрунина Анна 23.04.03 кмс СШОР №82 DQ Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Финал 19 января 17.20

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  4:51.81 1 Фоменков Ю.Н.

2 Подгорнова Карина 14.09.05 1 СШОР ЦСКА  4:55.26 1 Аверин В.А.

3 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:05.02 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

4 Ефремова Полина 06.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  5:26.47 3 Волобуева Е.В., Шувалов А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет
Финал 20 января  18.35

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  10:31.71 1 Фоменков Ю.Н.

2 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  10:50.54 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

3 Мельник Марина 13.08.2004 01.01.1900 Ю.М.-Знаменские  11:03.62 2 Фоменков Ю.Н.

4 Тремпольцева Анна 16.07.03 2 Москвич  11:51.79 3 Тарарова А.Д.

5 Ефремова Полина 06.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  11:55.68 3 Волобуева Е.В., Шувалов А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000м (автохронометраж без ямы с водой)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Финал 19 января  19.15

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Волгарева Татьяна 05.12.03 I МГФСО  7:48.62 3 Коровин Д.А.

2 Игнатова Альбина 23.12.04 II МГФСО  8:38.64 1ю Коровин Д.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х 200м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет
Финал 20 января  18.55

1 СШОР ЦСКА 1:46,20 1

Чернецкая М., Тарасова А.,Барабаш А., Воробьева К.

2 Ю.М. Знаменских 1:46,98 1

Алаева М.,Старчикова О.,Осина М., Романико Д.

3 СШОР МГФСО 1 команда 1:48,43 1

Царева Е.,Печекладова В.,Дарийчук С., Карпова М.

4 СШОР МГФСО 2 команда 1:51,91 2

Бакуменко А.,Шукшина С.,Назарова А.,Останкова О.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,84автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 лет

Забеги 19 января 16.10

Финал 19 января 17.30

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кучеренко Елена 21.11.02 кмс МГФСО  9.51  9.25 1 Кобелькова М.Н.

2 Крохалева Юлия 19.05.02 кмс Юность Москвы  9.48  9.36 1 Литовченко И.Е.,Федорива-Шпаер А.А.

3 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  9.64  9.70 1 Худякова Л.О.

4 Таннэ Яна 19.01.02 1 СШОР-44  9.89  9.91 2 Алексидзе А.С.

5 Соловьева Полина 25.08.05 1 СШОР ЦСКА  10.18  9.99 2 Фетисов А.И.

6 Виноградова Александра 03.03.03 II МГФСО  10.67  10.38 3 Черняева А.А.

7 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  10.83  10.90 3 Титов А.А.

Чернова Ольга 05.04.03 1р СШОР ЦСКА DNF Полоницкий А. Михеева В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финал  20 января 18.00

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разрФамилия и.о. тренера

1 Трошкин Максим 29.04.2003 кмс МГФСО о о х о х х х 1,95 1 Клюгина В.Ю.

2 Максимов Михаил 07.06.2002 III МГФСО х х о о х х х 1,75 2 Пикулев О.Ю.

Шведов Вячеслав 15.07.2004 3 СШОР-44 х х х 0 Саркисян А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финал  19 января  16.40

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разрФамилия и.о. тренера

1 Соловьев Александр 18.02.2002
кмс МГФСО о 5,25 мс Диаздинов О.В.

2 Кулинцев Иван 09.06.2004 I МГФСО о о о о х х х 4,60 кмс Диаздинов О.В.

3 Фарафонов Георгий 01.04.2002
кмс МГФСО о о х х о х х х 4,40 1 Лавриненко Н.Ф.

4 Самойлов Владимир 22.03.2003 III МГФСО о о о о х х х 3,40 3 Лавриненко Н.Ф.

Ондос Ахмад 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские осв. Вр. Талатай Д.В.

продолжение  шест

1 Соловьев Александр 18.02.2002
кмс МГФСО о о х о х х х

500 515 525 535

480420 440 460

170 175 180 185 190 195 200

280 300 320 340 360 400



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финал  20 января 16.20

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разрФамилия и.о. тренера

1 Ефанова Елизавета 11.03.2003 1 Юность Москвы о о о х х х о 1,65 1 Филатова Г.Н.

2 Безенкина Екатерина 13.05.2003 I МГФСО о о о х х х х 1,60 1 Богатырева Т.М.

2 Смородина Анастасия 09.07.2003 кмс МГФСО о о х х х х 1,60 1 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н. Баранов А.В.

4 Соловьева Полина 25.08.2005 1 СШОР ЦСКА х о о х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

5 Клюгина Дарья 10.08.2005 I МГФСО о о х х о х х х 1,60 1 Клюгина В.Ю.

Соловьева Татьяна 25.08.2005 2 СШОР ЦСКА х х х 0 Фетисов А.И.

150 155 160 165 165



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финал  20 января  16.00

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разрФамилия и.о. тренера

1 Благодарова Александра 14.12.2004 кмс Ю.М.-Знаменские о о - - - о 4,10 мс Абрамова  С.А.

2 Сагдеева Алсу 14.06.2003 КМС ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта о х о - - - х о 4,05 кмс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

3 Данилова Ксения 01.09.2004 II МГФСО о о о х о х х о х х х 3,75 кмс Диаздинов О.В.

4 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские о о х о х х х 3,65 кмс Талатай Д.В.

5 Малова Ольга 08.04.03 кмс МССУОР-1 х о о х х о х х х 3,65 кмс Кучеряну М.И.

6 Хабовская Александра 25.02.2005 1 Ю.М.-Знаменские о о х х х 3,50 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

7 Макаревич Анна 23.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские о х о о х х х 3,35 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

8 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские о о х х о о х х х 3,35 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

9 Иванова Радмила 06.05.2005 1 Ю.М.-Знаменские о о х х х 3,20 1 Талатай Д.В.

10 Мохаммад Наби Марьям 18.08.2003 1 СШОР-44 о о х о х х х 3,20 1 Кучеряну С.М.

11 Привалова Екатерина 05.09.2005 II МГФСО о о х х х 2,80 2 Диаздинов О.В.

12 Мужикова Яна 17.08.2005 II МГФСО о х о х х х 2,80 2 Диаздинов О.В.

продолжение шест

1 Благодарова Александра Ю.М.-Знаменские х о х о -

2 Сагдеева Алсу ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х х о х х х

405 410 415

365 375 385 395260 280 300 320 335 350



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финал 20 января  16.00

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Саларидзе Артур 13.05.2003 II МГФСО 6,34 6,51 6,33 6,33 х 6,00 6,51 2 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н.

2 Журавлев Антон 07.07.2004 1р МССУОР № 1 6,25 6,44 х х - - 6,44 2 Таганская Т.М.

3 Глухов Данила 28.12.2002 1 СШОР-44 6,25 - 5,69 х - - 6,25 2 Ревун В.Д.

4 Сотников Иван 03.03.2002 2 СШОР-44 х 6,20 х х х х 6,20 2 Ревун В.Д.

5 Голанов Илья 23.02.2003  2-р Ю.М.-Знаменские 5,84 5,91 6,01 х х 5,94 6,01 2 Лемеш С.И.,Л.А.

6 Алдошин Виталий 04.03.2003 III МГФСО 5,60 х 6,00 5,85 х 5,89 6,00 2 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н.

7 Захорольский Павел 13.07.2003 III МГФСО 5,72 4,40 х 5,61 х 5,60 5,72 3 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н.

8 Задорин Александр 26.01.2003 II МГФСО х х 5,40 х 3,97 х 5,40 бр Ревун Д.Д.

9 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 х 5,08 5,27 5,27 1ю Саркисян А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет Финал 20 января  18.50

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Александрин Владислав 20.03.2002 КМС Юность Москвы 14,61 14,50 х - 14,34 14,20 14,61 1 Таганская Т.М.

2 Сотников Иван 03.03.2002 2 СШОР-44 11,13 12,69 - 13,29 - - 13,29 2 Ревун В.Д.

3 Захорольский Павел 0.0.2003 МГФСО х х 11,93 х х 12,51 12,51 3 Якоёвлев Н.Фю

4 Максимов Михаил 07.06.2002 III МГФСО х 12,02 11,51 11,89 х 11,66 12,02 3 Пикулев О.Ю.

Коровкин Леонид 30.05.2002 III МГФСО - - - 0 Пикулев О.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 20 лет Вес снаряда 6 кг

Финал 20 января  17.30

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Филатенков Руслан 15.07.2002 кмс Ю.М.-Знаменские х 15,46 15,50 15,46 16,04 16,00 16,04 кмс Бахтин К Г — Никитина Э М

2 Заплаткин Арсений 12.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские х 14,76 х х 14,48 15,79 15,79 1 Никитина Э М — Бахтин К Г

3 Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Ю.М.-Знаменские 12,76 13,34 х 12,94 13,18 х 13,34 2 Бахтин К Г — Никитина Э М- Айзатулин Р А

4 Федяев Владислав 19.03.2003 1 Ю.М.-Знаменские 12,59 12,37 12,61 12,49 12,86 13,12 13,12 2 Капелюшне С.Т.

5 Бештоев Тамерлан 25.03.2003 2 СШОР-44 12,53 12,17 12,43 11,54 12,81 11,70 12,81 2 Петенев А.В.

6 Голев Максим 04.03.2003 II МГФСО 11,12 12,53 12,40 12,77 12,61 12,24 12,77 2 Кузнецов В.Я.

7 Хюпинен Александр 15.05.2003 3 Ю.М.-Знаменские 12,60 12,16 12,29 х х х 12,60 2 Никитина Э М — Бахтин К Г-Айзатулин РА

8 Гостяев Владислав 28.07.2003 2 Москвич 11,43 12,23 11,19 х х х 12,23 3 Думчева А.М.

9 Кумаритов Георгий 10.01.2003 1 СШОР №82 х х 12,17 12,17 3 Парахина Н.В.

10 Мартышин Сергей 11.06.2005 3 СШОР-44 11,03 11,80 12,00 12,00 3 Петенев А.В.

11 Мачильский-Талов Мэттью 03.12.2002 III МГФСО 10,99 10,11 10,39 10,99 3 Кузнецов В.Я.

12 Савченко Павел 18.03.2002 Ю.М.-Знаменские 10,57 х 10,83 10,83 3 Бахтин КГ-Никитина ЭМ

13 Курдин Антон 02.12.2003 3 Ю.М.-Знаменские 10,49 9,55 10,51 10,51 3 Капелюшне С.Т.

14 Котляревский Матвей 17.05.2004 II СШ №112 9,96 10,33 9,82 10,33 3 Улитина Н.В

15 Чекалин Андрей 03.12.2003 3 СШОР-44 10,28 х 8,55 10,28 бр Петенев А.В.

16 Эргардт Максим 04.09.2003 1ю СШОР №82 9,97 8,41 х 9,97 бр Парахина Н.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финал 19 января 16.00

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 5,70 х 5,77 х 5,74 х 5,77 1 Титов А.А.

2 Горшкова Дарья 14.03.2003 I МГФСО 5,61 5,71 5,69 5,72 х х 5,72 1 Баранов А.В.Крюкова А.В.

3 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1р Ю.М.-Знаменские х х х х 5,10 5,30 5,30 2 Худякова Л.О.

4 Журавлева Софья 17.02.2005 2 х 4,93 4,73 4,80 5,09 4,93 5,09 3 Кореннов В.А. Сергеев В.В.

5 Корчагина Алина 14.08.2003 II МГФСО х 5,04 3,86 х 5,08 3,64 5,08 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

6 Семенюк Юлия 18.11.2004 КМС МССУОР №3 4,77 4,78 4,65 4,95 4,96 4,76 4,96 3 Ульянов Д.И.

7 Банакова Татьяна 05.02.2004 3 Ю.М.-Знаменские 4,56 4,61 х 4,56 4,62 4,67 4,67 1ю Титов А.А.

8 Синякова Дарья 23.10.2004 2 Ю.М. - Знаменские х х х 4,58 х х 4,58 1ю Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финал 20 января  17.40

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Горшкова Дарья 14.03.2003 I МГФСО х 12,31 12,39 12,18 11,80 х 12,39 1 Баранов А.В.Крюкова А.В.

2 Ульянова Алена 28.04.2003 1р МССУОР № 1 11,90 х х х 12,18 х 12,18 1 Таганская Т.М.

3 Смородина Анастасия 09.07.2003 кмс МГФСО 10,49 10,84 10,91 10,97 10,75 10,71 10,97 3 Яковлевы  Н.Ф. и О.Н. Баранов А.В.

4 Корчагина Алина 14.08.2003 II МГФСО х 10,89 х - х х 10,89 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

5 Есина Лидия 04.06.2003 III МГФСО х 10,63 х - х 10,20 10,63 3 Ревун Д.Д.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финал 20 января  16.20

Место Фамилия, имя Дата р Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Данчук Ирина 09.09.2002 кмс СШОР №82 х 13,27 х 13,03 13,51 х 13,51 1 Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

2 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 9,66 10,80 10,78 10,99 х 11,13 11,13 2 Капелюшне С.Т.

3 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 2 Ю.М.-Знаменские х 7,77 8,49 х 8,36 8,75 8,75 3 Капелюшне С.Т.


